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Lietaus matuoklis FOLD PREMIUM+

LIETAUS MATUOKLIS FOLD PREMIUM+

Pažangus hidrometeorologinis įrenginys, pagamintas iš skaidraus polistireno, su vertikalia skale iki 70
mm/m² (vadinamoji audros skalė) ir matavimo tikslumu iki 0,5 mm. Įrenginys turi patentuotą sumatorių,
kuris leidžia registruoti bendrą kritulių kiekį iki 250 mm (250 l/m²).
PRIVALUMAI

Optimalus matavimas: puodelio konstrukcija su judančia pakaba užtikrina tikslų lietaus surinkimą
Sumatoriai: dviejų spalvų indikatoriai savaitiniam ir mėnesiniam kritulių sumavimui
Inovatyvus laikiklis: sulankstomas plastikinis laikiklis su papildomais sumatoriais dienų ir mėnesių
žymėjimui
Pakuotė: elegantiška ir specialiai sukurta kartoninė dėžutė, palengvinanti platinimą ir sandėliavimą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Medžiaga: skaidrus polistirenas
Vertikali skalė: iki 70 mm/m² (audros skalė)
Tikslumas: 0,5 mm/m²
Horizontalioji skalė: iki 250 mm/m²

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


